
گروه سینما و تلویزیون - فیلم سینمایی »کولبرف« در هشت بخش از 
جشنواره فیلم »تی ئته« برزیل کاندید و حسین سلیمانی برنده  جایزه بازیگری 

مرد شد.
فیلم »کولبرف« به کارگردانی میلاد منصوری و تهیه کنندگی سید روح الله 
 Tietê( حسینی لرگانی در هشت بخش از جشنواره فیلم تی ئته برزیل
International Film Festival, T. I. F. A( کاندید و حسین سلیمانی 

برنده  جایزه بازیگری مرد شد. 
»کولبرف« در بخش های بهترین کارگردانی )میلاد منصوری(، بهترین 
بازیگر مرد )حسین سلیمانی(، بهترین بازیگر نقش مکمل مرد )حسین 
مهری(، بهترین طراحی صدا )حسین قورچیان(، بهترین فیلمبرداری )مهدی 
رضایی(، بهترین بازیگر نقش مکمل زن )مهتاب ثروتی(، بهترین طراحی هنری 
)فرهاد عسگری، مریم میرباقری، محمدرضا میرباقری، بهترین تدوین )عماد 
خدابخش( نامزد دریافت جایزه از جشنواره بین المللی فیلم تی ئنه سائوپائولوی 

برزیل شد. 
حسین سلیمانی توانست جایزه بهترین بازیگر مرد را در قالب آنهیومای 
نقره ای از این جشنواره دریافت کند. )تندیس این جشنواره بر اساس پرنده ای 

در آمریکای جنوبی به نام آنهیوما ساخته شده است.(. 
»کولبرف« اولین فیلم بلند میلاد منصوری است که پیش از این در اولین 
حضور بین المللی خود در شش بخش نامزد دریافت جایزه از جشنواره  فیلم 

بلغارستان شد. 
همچنین مهدی رضایی برای فیلمبرداری و زنده یاد علی انصاریان برای 
بازیگری مرد جایزه این جشنواره را از آن خود کردند. این فیلم همچنین چندی 
پیش برنده چهار جایزه بهترین کارگردانی، بهترین فیلم، بهترین بازیگر مرد و 

بهترین بازیگر نقش مکمل مرد از جشنواره آمریکای جنوبی شد. 
فیلم »کولبرف« از ۱۸ الی ۲۵ جولای )۲۷ تیر الی ۵ مرداد( در جشنواره 

نوزده ساله ایشیا ایتالیا به مدت سه روز در حال اکران است. 
بازیگران فیلم عبارتند از: حسین سلیمانی، حسین مهری، دنیز متوسلی، 
مهتاب ثروتی، چیا بابامیری، علی فراستی، آرتین امجدی، با حضور پیام 

احمدی نیا و با هنرمندی زنده یاد علی انصاریان. 
میلاد منصوری )نویسنده و کارگردان(، سید روح الله حسینی لرگانی 
)تهیه کننده و سرمایه گذار(، مهدی رضایی )مدیر فیلمبرداری(، فرشید احمدی 
)مدیر صدابرداری(، عماد خدابخش )تدوینگر(، حسین قورچیان )صداگذار(، 
فرهاد عسگری )طراح صحنه(، مریم میرباقری )طراح لباس(، محمدرضا 
میرباقری )طراح گریم(، محمدعلی ناظم زاده )ساخت موسیقی(، فربد جلالی 
)اصلاح نور و رنگ(، امیرحسین خنجری )طراح بدلکاری(، ایمان کریمیان 
)جلوه های ویژه ی میدانی(، بیتا اخلاقی )جلوه های بصری(، میثم بیدقی )دستیار 
اول کارگردان و برنامه ریز(، رویا بابابیگی )منشی صحنه(، هادی قنبری )مدیر 
تولید(، سولماز اعتماد )پخش بین الملل(، کیمیا پوراحمد )عکاس(، چیا 
بابامیری )مشاور لهجه(، سینا افشار طراح گرافیک(، آوا فیاض )مدیر تبلیغات 

و روابط عمومی( عوامل این فیلم هستند.

حسین سلیمانی بهترین بازیگر مرد 
جشنواره »تی ئته برزیل« شد

بازیگر »خانه امن« به »سرجوخه« پیوست

شهاب عباسی؛

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون-  
»آلبرتو باربرا« مدیر جشنواره "ونیز" 
به همراه »روبرتو چیکوتو« رئیس 
دوسالانه ونیز در یک نشست خبری، 
فهرست فیلم های هفتاد و هشتمین 
دوره این رویداد سینمایی را در حالی 
اعلام کردند که برای اولین بار در ۹ 
سال اخیر، سینمای ایران امسال هیچ 
فیلمی در بخش رسمی ونیز نخواهد 

داشت.
اطبایی پخش کننده  محمد 
بین المللی آثار سینمای ایران که چند 
سالی مشاور مدیر جشنواره ونیز 
برای انتخاب فیلم های ایرانی بود 
بنا بر اطلاعاتی که به خبرنگار ایسنا 
رسیده امسال دیگر در این سِمت 

حضور ندارد.
امسال ۲۱ فیلم در بخش رقابتی 
اصلی برای کسب جایزه شیر طلای 
بهترین فیلم و دیگر جوایز اصلی 
رقابت خواهند کرد که از جمله 
مهم ترین آنها می توان به فیلم »مادران 
موازی« ساخته »پدرو آلمادوار« 
به عنوان فیلم افتتاحیه جشنواره؛ 
»اسپنسر« ساخته »پابلو لارین«، 
»دست خدا« به کارگردانی »پائولو 
سورنتینو«، »غروب خورشید«از 
»جیمز فرانکو«، »دختر گمشده« به 
کارگردانی »مگی جیلنهال«، »رقابت 
رسمی« از »گاستون دوپارت« و 

»ماریانو کوهن«، »قدرت سگ« 
ساخته »جین کمپیون«، »دنیایی 
دیگر« به کارگردانی »استفن بریز« و 
»مونالیزا و ماه خونین« ساخته »آنا 
لیلی امانپور« سینماگر ایرانی تبار 

اشاره کرد.
»جعبه« از »لورنزو ویگاس«، 
»والنتین  ساخته  »بازتاب« 
واسایانویچ«، »کارت شمار« ساخته 
»پل شریدر«، »کاپیتان ولکوناگوف 
فرار کرد« به کارگردانی »ناتاشا 
مرکولوا« و »الکسی شوپوف«، 
»هیچ ردی باقی نگذار« از »ژان. 
پی. ماتوژینسکی«، »مشغول کار: 
۸ گمشده« به کارگردانی »اریک 
ماتی«، »اوئی می خندد« ساخته 
»ماریو مارتونه«، »شگفت زده« از 
»گابریل ماینتی«، »توهمات گمشده« 
از »خاویر جیانولی«، »حفره« از 
»میکل آنجلو فرامارتینو«، »رویداد« 
به کارگردانی »آودری دیوان« و 
»آمریکای لاتین« ساخته »دامین 
دینوچنزو« و »فابین دینوچنزو«؛ 
دیگر فیلم های بخش رقابتی اصلی 
)نامزدهای کسب شیر طلای ونیز( 

هستند.
امسال »بونگ جون هو« 
کارگردان اهل کره جنوبی برنده 
اسکار فیلم »انگل«، ریاست هیات 
داوران بخش رقابتی اصلی ونیز 

را بر عهده دارد و »کلوئی ژائو« 
کارگردان چینی-آمریکایی که سال 
گذشته  فیلم »سرزمین آواره ها« را 
در جشنواره ونیز رونمایی کرد و در 
ادامه توانست چندین جایزه اسکار 
از جمله بهترین فیلم را از آن خود 
کند، در کنار »ویرجینیا افیرا« بازیگر 
فرانسوی، »سینتیا اریوو« بازیگر 
بریتانیایی، »سارا گادون« بازیگر 

و تهیه کننده کانادایی، »ساوریو 
کاستانزو« کارگران ایتالیایی و 
»الکساندر نانو« مستندساز رومانیایی، 
دیگر اعضای هیات داوران را تشکیل 
می دهند که برنده جایزه شیر طلای 

بهترین فیلم، شیر نقره جایزه بزرگ 
هیات داوران، شیر نقره ای بهترین 
کارگردانی، جوایز بهترین بازیگر 
مرد و زن، بهترین فیلمنامه، جایزه 
ویژه هیات داوران و جایزه »مارچلو 
مسترویانی« ویژه بهترین بازیگر 

نوظهور را انتخاب می کنند.
در بخش غیررقابتی هفتاد و 
هشتمین جشنواره ونیز هم فیلم های 

مهمی چون »آخرین دوئل« ساخته 
جدید »ریدلی اسکات«، »تل ماسه« 
از »دنیس ویلنوو« و »آخرین شب 
در سوهو« ساخته »ادگار رایت« 
در کنار »هنری پیر« به کارگردانی 

»پاتسی پونکریولی«، »مدرسه 
کاتولیک« ساخته »استفانو موردینی«، 
»هالووین می کشد« به کارگردانی 
»دوید گجوردن گرین«، »آریافرما« از 
»لئوناردو دی کونستانزو«، »چیزهای 
انسانی« به کارگردانی »اویان آتال« و 
»فرزند پنهان« ساخته »روبرتو آندو« 

به نمایش گذاشته می شوند.
بخش جدید »افق ها اکسترا« 

نیز با فیلم »سرزمین رویا« از شیرین 
نشاط دیگر فیلمساز ایرانی تبار 
افتتاح خواهدشد و »ماشین تصاویر 
آلفردو سی« ساخته »رولند سژکو«، 
»مرد نابینایی که نمی خواست 

کشتی تایتانیک را ببیند« از »تیمو 
نیکی«، »۷ زندانی« به کارگردانی 

»الکساندر موراتو«، »دختری که 
پرواز کرد« از »ویلما لاباته«، »شب 

من« به کارگردانی »آنتوانت بولات«، 
«مامان، من خانه هستم« ساخته 
»ولادیمیر بیتوکوف« و »کوستا براوا« 
از »مونیا آکل« به روی پرده خواهند 

رفت.
»اینو-او« از » یواسا ماساکی«، 
»چیزهای واقعی« ساخته »هری 

ووتلیف«، »کرگدن - فیلم پایانی« 
از »اولگ سنتسوف«، »روزی 
روزگاری در کلکته« ساخته 

»آدیتیا ویکرام سنگوپتا«، 
»جنبش بزرگ 
از کایرو روسو«، 
»تام دیگر« به 
نی  ا د گر ر کا
یگو  ر د و ر «

پلا« و »لورا سانتلو«، »آناتومی 
زمان« ساخته »ژاکرال نیلتامرانگ«، 
»ساختمان سفید« به کارگردانی 
»کاویچ نانگ«، »۱۷۰ مادر« ساخته 
»پیتر کرِکس«، »تمام وقت« ساخته 
»اریک گراول«، »امیرا« به کارگردانی 
»محمد دیاب«، »حفره در حصار« 
از »خواکین دل پاسو«، »سقوط« 
به کاررگردانی »چونگ مونگ-
هونگ«، «بهشت طاووس« از»لورا 
بیسپوری«، »زائران« به کارگردانی 

»آتلانتیس«  باریسا«،  »لوریناس 
به کارگردانی »یوری آنکارانی«، 
»معجزه« از »بوگدان جورج آپتری« 
و »وعده ها« )فیلم افتتاحیه( به 
کارگردانی »توماس کرویتوف« نیز 
ترکیب فیلم های بخش افق های 
هفتاد و هشتمین جشنواره فیلم ونیز 

را تشکیل می دهند.
امسال فیلم »زالاوا« ساخته 
ارسلان امیری در بخش مستقل هفته 
منتقدان به نمایش گذاشته می شود 
و شهرام مکری سینماگر ایرانی نیز 
یکی از داوران بخش افق 
های هفتاد و هشتمین 
جشنواره فیلم ونیز 

انتخاب شده است.
هفتاد و هشتادمین 
بین المللی  جشنواره 
عنوان  به  ونیز 
قدیمی ترین جشنواره 
سینمایی جهان امسال 
از تاریخ ۱ تا ۱۱ سپتامبر 
)۱۰ تا ۲۰ شهریور( 

برگزار می شود.

فیلم های جشنواره ونیز اعلام شد؛

غیبت سینمای ایران پس از ۹ سال
فهرست فیلم های هفتاد و هشتمین جشنواره فیلم ونیز در بخش های مختلف از جمله رقابتی اصلی، غیررقابتی، 

افق ها و ... اعلام شد.

گروه سینما و تلویزیون- 
شهاب عباسی با اشاره به شرایط مردم 
و تلخی های جامعه بیان کرد که مردم 
پذیرش برنامه ها و مجموعه های طنز 

را ندارند.
شهاب عباسی با اشاره به 
مجموعه طنز »دست انداز« که از 
ابتدای نوروز روی آنتن شبکه نسیم 
رفت، درباره ادامه تولید آن بیان کرد: 
برنامه ریزی ما برای این مجموعه در 
۹۰ قسمت و تا قبل از شروع محرم 
بود و حالا هم مجموعه تا اواخر مرداد 

پخش می شود.
وی اضافه کرد: برنامه ای برای 
فصل جدید این مجموعه نداریم 
طرح های جدیدی دارم که می خواهم 
سراغ آن ها بروم اما فعلًا قصد ساخت 

کار آیتمی را ندارم.
عباسی که پیش از این طنز 
آیتمی »خنده بازار« او با اقبال مخاطب 
روبه رو شده بود درباره کیفیت 
پایین تر طنازی »دست انداز« بیان کرد: 
بخشی از این طنازی سلیقه ای است، 
من بازخوردهایی که از »دست انداز« 
داشتم درصد زیادی از آن راضی 

بودند.
وی درباره اینکه چرا برنامه 
نتوانسته است به همان میزان برای 
مخاطب جذاب و مفرح باشد، گفت: 
بخشی به ممیزی های تلویزیون 
برمی گردد و اینکه شرایط تلویزیون 

همیشه ویژه بوده است. بخشی هم 
به خود همکاران ما برمی گردد که در 
زمان ساخت »دست انداز« خیلی ها 
دوست نداشتند با آن ها شوخی کنیم 
و ما صرفاً با برخی از برنامه های 

تلویزیونی شوخی کردیم.
فعالان فضای مجازی طنز 

را از ما آموخته اند
بازیگر  این کارگردان و 
مجموعه های طنز درباره قیاس با 
شبکه های اجتماعی که گاهی با 
وجود امکانات کمتر اما موفق تر از 
تلویزیون در حوزه طنز، آیتم سازی 
می کنند، پاسخ داد: همه بچه هایی که 
در مجازی فعالیت می کنند از آیتم های 
ما در مجموعه های قدیمی تر یاد 
گرفته اند و خود ما در تلویزیون منبع 

این شوخی ها بوده ایم. 
اگر شرایط برای ما به گونه دیگری 
بود ما هم موفق بودیم. همه این بچه ها 
که شما در مجموعه دیدید خنده دار 
بودند اما در چارچوب تلویزیون 
قرار گرفتند و همین بازیگران اگر 
بخواهند در فضای مجازی کار کنند 

بسیار بیشتر می خندانند.
آن زمان زندگی راحت تری 
جریان داشت بی آبی، بی برقی و 
گرانی در این حد نبود الان تورم 
از یک طرف، کرونا از طرف دیگر 
و وضعیت متزلزل مدیران از طرف 
دیگر روی مردم اثر گذاشته استوی 

اضافه کرد: ما مجموعه ای چون 
»خنده بازار« را داشتیم و شوخی های 
آن بخش زیادی از جامعه را با خود 
همراه کرد اما آیا ما پس رفت کرده ایم؟ 
طبیعتاً تجربه مان هم بیشتر شده است.
عباسی در پاسخ به اینکه 
چرا برخی آیتم ها مثل »پایش« 
بیشتر از خنده می توانست جدی و 
حرص درآور باشد، بیان کرد: برای 
آیتم »پایش« من خودم دوست داشتم 
لحن ما تند باشد و خنجر را از رو 

ببندیم. 
تلاش داشتیم واقعیت برخی از 
مسئولان را نشان دهیم و اگر حرص 
مخاطب درآمد عمدی بود. متاسفانه 
مسئولینی داریم که به هیچ وجه 
پاسخگو نیستند و حتی در رسانه به 
گونه ای سخن می گویند که حال شما 

بد شود.
وی درباره دلایلی که مخاطب 
این روزها کمتر با مجموعه های 
طنز می خندد عنوان کرد: اقبال از 
یک مجموعه طنز به خیلی دلایل 
برمی گردد، خیلی از جریانات موازی 
حاکم بر اجتماع روی مخاطب تاثیر 
و روحیات او تاثیر می گذارد و ممکن 
است آمادگی و پذیرش سریال طنز را 

نداشته باشد.
کارگردان »خنده بازار« ادامه داد: 
نسبت به سال هایی که »خنده بازار« 
پخش می شد وضعیت اجتماعی 

اقتصادی عوض شده است. آن زمان 
زندگی راحت تری جریان داشت بی 
آبی، بی برقی و گرانی در این حد 
نبود الان تورم از یک طرف، کرونا 
از طرف دیگر و وضعیت متزلزل 
مدیران از طرف دیگر روی مردم اثر 

گذاشته است. 
البته نمی خواهم توجیه کنم اما 
کسی دوست ندارد برنامه ای بسازد 
که مردم دوست نداشته باشند یا 
روی دستش بماند. بخشی ممکن 
است ناتوانی من باشد و بخشی هم 
به شرایطی برمی گردد که مردم در آن 
هستند. یک دلیل هم که نمی خواهم 
کار آیتمی بسازم همین است، نه به 
این علت که »دست انداز« موفق 
نیست که اتفاقاً خود من از پخش آن 

راضی هستم. 
هزینه برآورد ما را با خیلی از 
کارها در همین تلویزیون مقایسه کنید 

حداقل یک دهم آنهاست.
وی درباره اینکه چقدر تلاش 
کرده اند تا از نویسندگان مختلف 
برای آیتم ها کمک بگیرند گفت: 
من سعی کردم بچه های جدید 
را وارد کنم یا ساختار را عوض 
کم. نویسنده و متن ۸۰ درصد 

از یک کار است و ما با کمبود 
نویسنده مواجه بودیم. 

نویسنده های قابلی که در 
فرمت های مختلف طنز بنویسند، 

نداریم. 
ما سه نفر نویسنده داشتیم که 
یکی از آنها حدود ۳۵۰ آیتم نوشت و 
طبیعی است که فرد به تکرار می رسد. 
به نظرم او حتی خیلی نابغه بود که این 

تعداد آیتم را به ما رساند.
درباره  عباسی 
همکاری با استندآپ 
کمدین ها و اینکه چرا 
سراغ آن ها نرفته اند نیز 
تصریح کرد: نوع نوشتن 
آیتم با سریال یا حتی 

استندآپ کمدی خیلی 

فرق می کند. 
در آیتم باید در کوتاه مدت نیاز 
را برآورده کنید و به جرات می گویم 
نویسنده آن را نداریم. جنس استنداپ 
هم فرق می کند، در استندآپ 
شرح حالی را از دید اول 
شخص شروع می کنید 
و تا هر جا بخواهید 
ادامه می دهید. ما از 
نویسنده های مختلفی 
در این حوزه هم 
دعوت می کردیم ولی 

به نتیجه نرسیدیم.

گروه سینما و تلویزیون- در 
حالی که جدیدترین اثر احمد معظمی 
از پاییز سال گذشته جلوی دوربین 
رفته است، کماکان بازیگرانی با ترکیبی 

متفاوت به کار اضافه می شوند.
اخیرا سامان صفاری بازیگری که 

با سریال »دلدادگان« به شهرت رسید و 
با ایفای نقش پیام در »خانه امن« خوش 
درخشید، در دومین تجربه همکاری 
مشترک خود با احمد معظمی کاراکتر 
کیان را در مجموعه »سرجوخه« بازی 

می کند.

»سرجوخه« با روایت دو قصه 
موازی، به زندگی دو شخصیت 
غلامرضا و کیان که از دو طبقه اجتماعی 
مختلف با انگیزه ها و کشمکش های 
متفاوت هستند می پردازد که هر دو در 
راه رسیدن به عشق موانع و اتفاقات 

زیادی سر راه شان قرار می گیرد که 
روند رسیدن را کندتر و جذابیت قصه 

را بیشتر می کند.
پیش از این نام حمیدرضا 
بازیگر  عنوان  به  محمدی 
 نقش »غلامرضا« نیز رسانه ای 

شده بود.
 »سرجوخه« یک درام امنیتی_ 
اجتماعی از تولیدات جدید مرکز 
سیمافیلم است که به کارگردانی احمد 
معظمی و تهیه کنندگی ابوالفضل 

صفری تولید می شود.

فعلاً آیتمی نمی سازم

گروه سینما و تلویزیون- سال 
۲۰۲۱ پس از سال گذشته که به دلیل 
شیوع ویروس کرونا روزهای خوبی 
را نشان نمی داد، روزهای مهمی برای 
صنعت سینما است و استودیوهای 
سینمایی امیدوار هستند با بهترین 
عناوینی که در صف اکران هستند، 
بازگشت شکوهمندانه ای به سالن های 

سینما داشته باشند.
سال ۲۰۲۱ به نیمه خود رسیده 
است و تعدادی از عناوین سینمایی 
موردانتظار این سال به دست هواداران 
سینما رسیده است. با دنبال شدن فرایند 
واکسیناسیون در ایالات متحده آمریکا، 
بزرگترین بازار سینما در جهان، شرایط 
برای بازگشت هواداران هنر هفتم به 
سالن های سینما فراهم شده و با وجود 
همه محدودیت ها، سینما به مسیر 
همیشگی اش ادامه می دهد و فیلم های 
مهمی در سال ۲۰۲۱ از راه رسیده اند 

که ارزش تماشاکردن دارند.
در ادامه با جدیدترین فیلم های 
۲۰۲۱ که ارزش تماشاکردن دارند، 
آشنا می شوید. فیلم هایی که هر سلیقه 

و ژانری را پوشش می دهند.
لوکا

نمره منتقدان: ۹۰ از ۱۰۰
جدیدترین انیمیشن استودیوی 
پیکسار یکی از بهترین انیمیشن های 

سال ۲۰۲۱ هم لقب می گیرد. این 
انیمیشن که یکی از محبوب ترین و 
موردانتظارترین عناوین پویانمایی 
سال ۲۰۲۱ هم بوده از مدتی پیش در 
اختیار تماشاگران قرار گرفته است. این 
انیمیشن یکی از نخستین عناوینی بود 
که در روزهای پس از پایان همه گیری 
ویروس کرونا در آمریکا اکران شد و 
به همین دلیل به شدت مورد توجه 
منتقدان قرار گرفت. جیکوب ترمبلی 
و ساشا بارون کوهن شناخته شده ترین 
صداپیشگان این انیمیشن جذاب 

هستند.
خلاصه داستان: لوکا پاگورو، 
هیولای دریایی ۱۳ ساله کنجکاوی 
است که در مورد دنیای بیرون از 
دریا کنجکاو به نظر می رسد. او که 
در آب های کنار سواحل ایتالیا زندگی 
می کند. اگرچه لوکا در طول همه 
روزهای زندگی اش با هشدار درباره 
خطرناک بودن انسان ها مواجه شده و 
می داند که دنیای انسان جای خطرناکی 
است اما در نهایت به انسان ها نزدیک 

می شود.
بیوه سیاه

نمره منتقدان: ۸۳ از ۱۰۰
از زمانی که دنیای سینمایی مارول 
آغاز شده هواداران کمیک بوک های 
استن لی و همکارانش در انتظار 

تماشای فیلم اختصاصی شخصیت 
بیوه سیاه با هنرنمایی اسکارلت 
جوهانسن هستند و حالا به نظر 
می رسد که نوبت به این فیلم جذاب 
هم رسیده است. فیلمی که باید در 
سال ۲۰۲۰ اکران می شد اما تحت تاثیر 
شیوع ویروس کرونا فرصت اکرانش 
را از دست داد و حالا در تابستان ۲۰۲۱ 

اکران شده است.
از آن جایی که این فیلم سال ها 
پس از تاریخی که از اکران انتظار 
می رفت به سالن های سینما راه پیدا 
می کند، باید بدانید که داستان آن در 
حقیقت شرایطی برای ورود بیوه های 
سیاه به دنیای سینمایی مارول را 
روایت می کند. وقایع فیلم »بیوه سیاه« 
در جریان اتفاق های میان فیلم »کاپیتان 

آمریکا: جنگ داخلی« و »انتقام جویان: 
جنگ بی نهایت« روایت می شود. در 
این فیلم تماشا می کنید که چگونه یلنا 
بلووا جانشین ناتاشا رومانف می شود. 
این فیلم هم زمان با اکران در سرویس 
استریم دیزنی پلاس هم منتشر شده و 
به همین دلیل همین الان در دسترس 

است.
خلاصه داستان: ناتاشا رومانوف 
به دلیل نافرمانی از توافقنامه سوکوویا و 
کمک به استیو راجرز حالاس تنها شده 
و تحت تعقیب دولت قرار گرفته است. 
او به شهر بوداپست می رود اما آن جا با 

هاکای مواجه می شود.
سریع و خشن ۹

نمره منتقدان: ۵۸ از ۱۰۰
مجموعه فیلم های سریع و 

خشن از سال ۲۰۰۱ وارد 
سینما شده اند و تا امروز به مسیر خود 
ادامه داده اند. قسمت نهم این مجموعه 
جذاب با نام »سریع و خشن ۹« از راه 
رسیده است. صحنه های اکشن این 
فرانچایز سینمایی که در بیست سال 
اخیر هواداران بسیاری برای آن به 
ارمغان آورده در »سریع و خشن ۹« 
به اوج خود می رسد. ون دیزل، جان 
سینا، دواین جانسون و شارلیز ترون از 
بازیگران شناخته شده این فیلم هستند.
پل واکر، بازیگر فقید قسمت های 
ابتدایی این مجموعه سینمایی، به 
واسطه جمع آوری تصاویر آرشیوشده 
حضور کوتاهی در »سریع و خشن ۹« 
دارد. این فیلم یکی از موردانتظارترین 
فیلم های چند سال اخیر بود که پس 

از مدت ها تاخیر در اکران به دلایل 
مختلف در نهایت به سالن های سینما 

رسید و حالا در دسترس است.
خلاصه داستان: دومنیک تورتو 
در کنار همسر و فرزندش زندگی 
آرامی را دنبال می کند. اما این زندگی 
جذاب و دوست داشتنی که آرزوی 
همیشگی دومنیک بوده قرار نیست 
که چندان دوام بیاورد. چراکه برادر 
دومنیک پس از سال ها از راه رسیده و 
قرار است حسابی او برای دردسرساز 

شود.
احضار: شیطان من را 

مجبور کرد
نمره منتقدان: ۵۶ از ۱۰۰

این فیلم که در حقیقت دنباله فیلم 
»احضار ۲« لقب می گیرد، هشتمین 

فیلم دنیای سینمایی »احضار« است. 
داستان این فیلم توسط جیمز وان و 
دیوید لزلی جانسون نوشته شده و 
جیمز وان در کنار پیتر سفرن به عنوان 
تهیه کننده نیز در این پروژه همکاری 
دارد. وان که وظیفه کارگردانی دو فیلم 
نخست »احضار« را برعهده داشته به 
دلیل مشغله های متعدد از کارگردانی 
این فیلم صرف نظر کرد. اگر به 
فیلم های ترسناک علاقه دارید، فیلم 
»شیطان من را مجبور کرد« می تواند 
یکی از بهترین انتخاب ها برای شما 
باشد که مدتی پیش در دسترس قرار 

گرفته است.
خلاصه داستان: اد و لورن 
وارن، پژوهشگران حوزه ارواح، با 
پرونده عجیبی مواجه می شوند. به 
نظر می رسد روح یک پسرک درمانده 
توسط شیطان تصاحب شده است. 
چراکه این پسر می خواهد در دادگاه 
حاضر شود و به دست داشتن در یک 
قتل اعتراف کند. اما او قاتل نبوده است. 
این پسرک توسط شیطان برای انجام 

این قتل فراخوانده شده است.
هرج و مرج فضایی: میراث 

جدید
نمره منتقدان: ۳۷ از ۱۰۰

نخستین نسخه از »هرج و 
مرج فضایی« در سال ۱۹۹۶ اکران 

شد. مایکل جردن، بسکتبالیست 
شناخته شده، در آن فیلم هنرنمایی 
می کرد. حالا پس از گذشت بیشتر 
از بیست سال، دنباله »هرج و مرج 
فضایی« با نام »میراث جدید« از راه 
رسیده و این بار فرصتی فراهم شده 
تا تماشاگران سینما به تماشای لبرون 
جیمز، فوق ستاره تیم لس آنجلس 
لیکرز، روی پرده نقره ای سینما رفته و 
فیلم جدید این فرانچایز را تماشا کنند. 
این فیلم هم در لیست طولانی عناوینی 
که قرار بود سال ۲۰۲۰ اکران شوند، 

قرار می گیرد.
اگر تصمیم دارید نسخه باکیفیت 
یکی از موردانتظارترین فیلم های 
تابستان ۲۰۲۱ را تماشا کنید، نباید 
خیلی نگران باشید. چراکه این فیلم 
همزمان با اکران در سینماها در 
سرویس استریم HBO Max هم 
قرار می گیرد و همین حالا در دسترس 

است.
خلاصه داستان: لبرون جیمز، 
فوق ستاره بسکتبالیست آمریکایی و 
پسرش دان با یک هوش مصنوعی 
عجیب مواجه می شوند. این هوش 
مصنوعی زندگی آن ها را به خطر 
انداخته و به همین لبرون جیمز با باگز 
بانی تماس می گیرد تا خانواده اش را از 

گزند حوادث حفظ نگاه دارد.

جدیدترین فیلم های ۲۰۲۱ که ارزش تماشاکردن دارند
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امسال فیلم »زالاوا« ساخته ارسان امیری در بخش مستقل هفته منتقدان به 
نمایش گذاشته می شود و شهرام مکری سینماگر ایرانی نیز یکی از داوران 
بخش افق های هفتاد و هشتمین جشنواره فیلم ونیز انتخاب شده است.


